
 
 

  

  
 

Area Didattica, servizi agli studenti, orientamento e internazionalizzazione  

Servizio Orientamento, career service e inclusione   

Settore orientamento agli studi universitari 
 

  

 LA DIRIGENTE 
 

VISTA  la determina dirigenziale n. 6381/2024 di indizione della procedura di selezione comparativa, 

per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale; 

VISTO l’avviso di selezione della procedura comparativa n. 2_ORIE DM 809/2023 del 30 ottobre 

2024, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

professionale nell'ambito del counseling psicologico per il potenziamento di azioni finalizzate 

al benessere psicologico di studenti e studentesse; 

 

DETERMINA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura comparativa di cui alle premesse della presente 

determina è costituita dai seguenti esperti nelle materie e ambiti oggetto della valutazione: 

 

 

         Prof.ssa Guido Franco Amoretti Professore Ordinario, Università di Genova – SSD PSIC01/A 

Presidente 

 

         Prof.ssa Laura Traverso  Professore associato, Università di Genova, - SSD PSIC-02/A 

Componente  

 

Prof.ssa Stefania Muzi Ricercatrice a tempo determinato, Università di Genova – SSD  

PSIC-04/B 

Componente  

          

                

                 

Le funzioni di Segretario sono svolte dal Dott. Andrea Sbarbaro, Area dei Funzionari, Università di 

Genova – Servizio Orientamento, career service e inclusione, Settore orientamento al lavoro e 

placement 

 

      LA DIRIGENTE 

          Dott.ssa Claudia De Nadai 

         

 

 
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Antonella Bonfà 
e-mail: bonfà@unige.it 


		2024-12-06T17:41:14+0100
	IT
	CLAUDIA DE NADAI




